REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT Tk PERGJITHSHEM KORCE

NragQy Prot Kor¢é, mé 06. 11 .2023
Lénda: Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak
Drejtuar: KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR
TIRANE

Bazuar né Ligjin 98/2016 “Pér Organizimin e Pushtetit Gjyqésor né Republikén e Shqipérise”,

Vendimit nr.622, daté 10.12.2020 t& Késhillit t& Larté Gjyqgésor "Mbi 1€vizjen paralele, ngritjen né

detyré dhe pranimin né€ shérbimin civil gjyqésor”, Udhézimit nr. 85, daté 11.03.2021, me ané t& cilit

jané pércaktuar rregulla t& hollé€sishme pér progedurén e plotésimit t&€ vendeve t€ lira n€ shérbimin

civil gjygésor, shpalljes nr. 128 Prot, dat€ 10.10.2023, t&€ Gjykatés s& Shkallés sé€ Paré t& Juridiksionit
t€ Pérgjithshém Korgg, ju njoftoj:

Né pérfundim t& verifikimit paraprak, pér pérmbushjen e kritereve, né lidhje me progedurén e e ngritjes

né detyré€ pér pozicionin “kryesekretare”, lista e kandidatéve q& plotesojné kushtet pér ngritjen né

detyré:

Brilda Hoxhallari
Eriselda Elmazaj
Fatjona Xhuti
Vitoria Hajge

Késhilli 1 Gjykatés s¢ Shkallés s¢ Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Korgé do t& zhvillojé intervistén

e struktuar me goje t€ kandidatéve daté 07.11.2023 ora 13.30 né sallén e mbledhjes s& Gjykatés.
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